DELEGACION CORDOBESA

42 ETAPA JJDDMM ,
PREBENJAMIN — BENJAMIN — ALEVIN -
INFANTIL

02/04/2022

VISTA ALEGRE

CORDOBA



FAN 57 IMDECO

FEDERACION 42 Etapa JJDDMM
ANDALUZA Cérdoba, 2/4/2022
1 - Sabado, 02 de Abril de 2022 02/04/2022 - 16:00
Prueba 1 Todos, 50m Espalda Prebenjamin Mixto - (Cérdoba)
02/04/2022 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BRAVO RUIZ, Pablo 14  Navial 55.37
2. RIOS WALJUS, Martin 14  Navial 57.17
3. FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial 59.12
4. MERIDA CASTILLEJO, Marcos 14  Navial 59.50
5. MORENO LUQUE, Lola 15  Navial 1:.01.37
6. ALMEIDA AGUAYO, Sofia 14  Navial 1:02.06
7. SOJO LARA, Lola 15  Navial 1:02.13
8. BERLANGA POYATO, Paula 14  Navial 1:02.40
9. RUBIANO BAREA, David 14  Navial 1:02.73
10. RIVERA ALCAIDE, Sara 14  Navial 1:03.42
11. PEREZ LUJAN, Maria Del Mar 14  Navial 1:04.63
12. ORTIZ PEREZ, Milena 15  Navial 1:05.44
13. SERRANO VELAZQUEZ DE CASTRO, 15ra C.D.N. Cordoba 1:05.78
14. VALLE TIPANTONA, Emily Scarlett 15  Navial 1:05.90
15. PENATE ALVAREZ, David 14  Navial 1:07.39
16. SANTIBURCIO ESPINOSA, Blanca 14  Navial 1:07.47
17. SANTOS MORIANA, Noa 14  Navial 1:07.89
18. JAEN SERRANO, Sarah 14  Navial 1:08.61
19. RUIZ ALCAIDE, Eric 15  Navial 1:08.69
20. MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 Navial 1:09.31
21. MARTINEZ RUBIANO, Abraham 15 Navial 1:09.72
22. MESA SERRANO, Enzo 15 C.D.N. Cordoba 1:11.60
23. RUIZ ORTEGA, Diego 14  Navial 1:11.71
24. ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial 1:12.85
25. MELLADO ROLDAN, Martina 15 Navial 1:13.86
26. JIMENEZ NUNEZ-ROMERO, Juan José15  Navial 1:13.91
27. CORDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial 1:15.07
28. MONTES MADUENO, German 14  Navial 1:15.25
GOMEZ SIERRA, Natalia 14  Navial 1:15.25
30. FLORES PEREZ, Marta 14  Navial 1:16.64
31. LUQUE GUZMAN, Pilar 15 Navial 1:18.04
32. GAETE LOPEZ, Elias 15 Navial 1:18.23
33. SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial 1:18.76
34. OTERO TAMARAL, Ona 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:21.40
35. PINO ORTIGOSO, Aurora 15  Navial 1:21.67
36. MOLINA PIMENTEL, Jose 14  Navial 1:23.25
37. MEDINA MORIANA, Ricardo 15  Navial 1:24.22
38. MONTILLA DIAZ, Lucia 15  Navial 1:24.77
39. OLAYA CEJAS, Maria 15  Navial 1:27.85
40. LUQUE GUZMAN, Cristina 15  Navial 1:28.35
41. SIERRA MEMBRIVES, Paula 15  Navial 1:31.67
42. TARRINO MUNOZ, Daniela 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:39.28
43. MORENO CARDENAS, Carla 15  Navial 1:50.49
44. LORENTE ZAPATERO, Lola 14  C.D.Fidias Deporte Inclusivo 2:15.11
45. ORTEGA TORRES, Carlos 15 C.D.N. Cordoba 2:30.34
WDR PEREZ PEREZ, Africa 14  C.D.Fidias Deporte Inclusivo
WDR GRANADOS OTERO, Isabel 16  C.D.Fidias Deporte Inclusivo
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 Etapa JJDDMM
Coérdoba, 2/4/2022

SAMIERS,

Prueba 1, Todos, 50m Espalda, Prebenjamin Mixto - (Cérdoba)

Clasificacion
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR

MENDEZ SEGURA, Antonio Miguel
CANALEJO LUQUE, Carmen
MARTINEZ RUBIANO, Rafael Jesus
LEON ALBA, Julia

TOCADOS ORDONEZ, Victor

RUIZ MORENO, Inmaculada

Prueba 2
02/04/2022 - 16:44

AN

15
15
14
15
15
15

C.D.N. Cordoba
Navial
Navial
Navial
Navial
Navial

Todos, 50m Espalda

Tiempo Pts

Benjamin Mixto - (Cérdoba)

Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacion

16.
DSQ

SANTOS MORIANA, Alberto
CRUZ MARTINEZ, Alba

LLORIS CALERO, Alvaro
MARTINEZ GARCIA, Maya Luca
OLAYA CEJAS, Miguel
FERNANDEZ CALERO, Irene
ORTEGA TORRES, Nicolas
GARCIA BEJARANO, Carmen
BELLIDO ORTEGA, Zenaida
MARTIN-CASTANO RASCON, Pablo
MEDINA MORIANA, Carmen
RAIGON LARREA, Mateo
ORTEGA TORRES, Celia
OLAYA CEJAS, Antonio
BARRIGA GARCIA, Pablo
FERNANDEZ CALERO, Manuel
FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis

Prueba 3
02/04/2022 - 16:56

AN

12
12
12
12
12
12
13
12
13
13
12
12
12
12
13
12
12

Navial

C.D.N. Cordoba

C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
C.D.N. Cordoba

Todos, 50m Espalda

Tiempo Pts

46.12
48.10
52.52
52.63
55.88
56.54
57.00
57.76
1:01.51
1:02.11
1:03.06
1:04.86
1:07.03
1:11.85
1:14.24
2:37.07

Alevin mixto - (Cordoba)

Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacién

GARRIDO VISO, Jorge

LOPEZ MORENO, Valentina
GOMEZ SIERRA, Carlos
CAMPILLO AGUILAR, Elena
BERLANGA POYATO, Helena
FERNANDEZ CALERO, Cristina
OTERO TAMARAL, Velia
CORDOBA AGUILAR, Alejandro
MORIANA PEREZ, Daniel
HERRERA LOPEZ, Elena
LOPEZ PARDO, Roberto

AN

11
11
10
11
10
10
11
11
11
10
11

C.D.N. Cordoba

C.D.N. Cordoba

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
C.D.Fidias Deporte Inclusivo
Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
C.D.N. Cordoba

C.D.N. Cordoba

Tiempo Pts

50.68
52.05
54.17
55.79
55.80
59.33
1:00.25
1:00.43
4:53.97

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

& IMDECO
42 Etapa JJDDMM ! . Deportes Cérdob:
Coérdoba, 2/4/2022

Prueba 4

Todos, 50m Espalda Infantil mixto - (Cérdoba)

02/04/2022 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. ORTIZ ALCAIDE, Hugo 08 Nawvial 35.11
2. DOMINGUEZ PINA, Juan Antonio 08  Navial 38.24
3. CABEZAS VIEITEZ, Ignhacio 08 Navial 41.94
INFANTE REBOLLO, David 08 Navial 41.94
5. LORENZO ARRIBAS, Luis 09 Navial 45.74
6. MORILLA, Pablo 09 Navial 46.54
7. CALVO RUIZ, Miguel Angel 09 Navial 48.28
8. CABEZAS MUNOZ, Javier 09 Navial 50.41
9. CAMPILLO AGUILAR, Cristina 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:46.22
WDR POSTIGO VILLEN, Paula 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo
WDR LUQUE ARJONA, Myrian 08 Navial
WDR PARRADO GARCIA, Ezequiel 07  Navial
Prueba 5 Todos, 50m Espalda Junior mixto - (Cérdoba)
02/04/2022 - 17:04 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
WDR ZAMORA JUSTO, Paula 06 C.D.Fidias Deporte Inclusivo
WDR PARRADO GARCIA, Nicolas 05 Navial

Clasificacién

Prueba 6 Todos, 25m Braza Prebenjamin Mixto - (Cérdoba)
02/04/2022 - 17:08 Resultados
Puntos: FINA 2022 resultados provisionales
AN Tiempo Pts

RIOS WALJUS, Martin 14  Navial 28.30

BRAVO RUIZ, Pablo 14  Navial 30.70

RUBIANO BAREA, David 14  Navial 31.62

MARTINEZ SERRANO, Carmen 15  Navial 32.95

MERIDA CASTILLEJO, Marcos 14  Navial 32.96

ALMEIDA AGUAYO, Sofia 14  Navial 33.55

MEDINA MORIANA, Ricardo 15 Navial 33.73

MORENO LUQUE, Lola 15 Navial 34.76

ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial 34.79

SANTOS MORIANA, Noa 14  Navial 35.57

JAEN SERRANO, Sarah 14  Navial 35.62

FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial 35.99

SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial 36.06

SERRANO VELAZQUEZ DE CASTRO, 15ra C.D.N. Cordoba 36.24

S0OJO LARA, Lola 15 Navial 36.37

SANTIBURCIO ESPINOSA, Blanca 14  Navial 36.60

MELLADO ROLDAN, Martina 15 Navial 36.70

PEREZ LUJAN, Maria Del Mar 14  Navial 36.81

FLORES PEREZ, Marta 14  Navial 37.13

PENATE ALVAREZ, David 14  Navial 37.25

OLAYA CEJAS, Maria 15 Navial 37.60

CORDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial 38.75

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 Etapa JJDDMM
Coérdoba, 2/4/2022

SAMIERS,

Prueba 6, Todos, 25m Braza, Prebenjamin Mixto - (Cérdoba)

Clasificacién

DSQ
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR
WDR

VALLE TIPANTONA, Emily Scarlett
OTERO TAMARAL, Ona
GAETE LOPEZ, Elias
LUQUE GUZMAN, Pilar
MESA SERRANO, Enzo
LUQUE GUZMAN, Cristina
RUIZ ORTEGA, Diego
ORTIZ PEREZ, Milena
LORENTE ZAPATERO, Lola
RUIZ ALCAIDE, Eric
RIVERA ALCAIDE, Sara

AN

15
15
15
15
15
15
14
15
14
15
14

JIMENEZ NUNEZ-ROMERO, Juan José 15

MONTES MADUENO, German
MOLINA PIMENTEL, Jose
ORTEGA TORRES, Carlos
MONTILLA DIAZ, Lucia

MARTINEZ RUBIANO, Abraham
SIERRA MEMBRIVES, Paula
GOMEZ SIERRA, Natalia
GRANADOS OTERO, Isabel
MENDEZ SEGURA, Antonio Miguel
CANALEJO LUQUE, Carmen
MARTINEZ RUBIANO, Rafael JesUs
PINO ORTIGOSO, Aurora

LEON ALBA, Julia

TOCADOS ORDONEZ, Victor

14
14
15
15
15
15
14
16
15
15
14
15
15
15

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
Navial

Navial

C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
Navial

Navial

Navial

Navial

Navial

C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

Navial

Navial

C.D.Fidias Deporte Inclusivo
C.D.N. Cordoba

Navial

Navial

Navial

Navial

Navial

Tiempo Pts

39.35
40.28
40.41
40.94
41.38
41.88
42.04
42.10
42.95
43.02
43.05
43.46
45.07
45.19
45.30
46.15
46.57
49.31

Prueba 7 Todos, 50m Braza Benjamin Mixto - (Cordoba)
02/04/2022 - 17:20 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. MARTINEZ GARCIA, Maya Luca 12 Navial 52.53
2. CRUZ MARTINEZ, Alba 12 C.D.N. Cordoba 55.02
3. OLAYA CEJAS, Miguel 12 Navial 59.64
4. SANTOS MORIANA, Alberto 12 Navial 1:01.42
5. RAIGON LARREA, Mateo 12 Navial 1:.02.22
6. FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba 1:02.51
7. MEDINA MORIANA, Carmen 12 Navial 1:03.62
8. FERNANDEZ CALERO, Irene 12  C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:09.07
9. ORTEGA TORRES, Celia 12 C.D.N. Cordoba 1:10.95
10. MARTIN-CASTANO RASCON, Pablo 13  C.D.N. Cordoba 1:11.28
11. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 1:13.10
12. OLAYA CEJAS, Antonio 12 Navial 1:19.97
13. ORTEGA TORRES, Nicolas 13 C.D.N. Cordoba 1:23.93
14. GARCIA BEJARANO, Carmen 12 Navial 1:24.29
15. BELLIDO ORTEGA, Zenaida 13  Navial 1:28.04
16. BARRIGA GARCIA, Pablo 13  Navial 1:30.91
17. FERNANDEZ CALERO, Manuel 12  C.D.Fidias Deporte Inclusivo 2:40.74

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAW

SAMIERS,

FEDERACION 42 Etapa JJDDMM
ANDALUZA Cérdoba, 2/4/2022
Prueba 8 Todos, 50m Braza Alevin mixto - (Cérdoba)

02/04/2022 - 17:26

Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacion

©ONogOAWNE

WDR
WDR

LOPEZ MORENO, Valentina
GOMEZ SIERRA, Carlos
BERLANGA POYATO, Helena
CAMPILLO AGUILAR, Elena
FERNANDEZ CALERO, Cristina
OTERO TAMARAL, Velia
CORDOBA AGUILAR, Alejandro
MORIANA PEREZ, Daniel
GARRIDO VISO, Jorge
HERRERA LOPEZ, Elena
LOPEZ PARDO, Roberto

Prueba 9
02/04/2022 - 17:30

AN

11  C.D.N. Cordoba
10  Navial

10  Navial

11  C.D.Fidias Deporte Inclusivo
10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo
11  C.D.Fidias Deporte Inclusivo
11  Navial

11  C.D.Fidias Deporte Inclusivo
11  C.D.N. Cordoba

10 C.D.N. Cordoba

11  C.D.N. Cordoba

Todos, 50m Braza

Tiempo Pts

55.84

59.26
1:00.68
1:02.80
1:04.22
1:07.92
1:15.45
3:13.40

Infantil mixto - (Cérdoba)
Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacion

©ONo O AWNE

9.
WDR
WDR
WDR

ORTIZ ALCAIDE, Hugo
INFANTE REBOLLO, David
CABEZAS VIEITEZ, Ignacio
DOMINGUEZ PINA, Juan Antonio
MORILLA, Pablo

CABEZAS MUNOZ, Javier
LORENZO ARRIBAS, Luis
CALVO RUIZ, Miguel Angel
CAMPILLO AGUILAR, Cristina
POSTIGO VILLEN, Paula
LUQUE ARJONA, Myrian
PARRADO GARCIA, Ezequiel

Prueba 10
02/04/2022 - 17:33

AN

08  Navial
08  Navial
08  Navial
08  Navial
09 Navial
09 Navial
09 Navial
09 Navial

09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo

09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo
08 Navial
07  Navial

Todos, 50m Braza

Tiempo Pts

38.72
42.71
45.46
50.44
54.77
55.23
55.32
1:02.11
1:12.24

Junior mixto - (Cérdoba)
Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacion

WDR
WDR

ZAMORA JUSTO, Paula
PARRADO GARCIA, Nicolas

AN

06 C.D.Fidias Deporte Inclusivo
05 Navial

Tiempo Pts

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAW

SAMIERS,

FEDERACION 42 Etapa JJDDMM
ANDALUZA Cérdoba, 2/4/2022
Prueba 11 Todos, 4 x 25m Mariposa Prebenjamin Mixto - (Cérdoba)

02/04/2022 - 17:36

Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacién Tiempo Pts
1. Navial 3 Navial 2:21.94
BRAVO RUIZ, Pablo 14 1:12.38 PEREZ LUJAN, Maria Del Mar 14 1:09.56
MORENO LUQUE, Lola 15 RUBIANO BAREA, David 14
2. Navial 1 Navial 2:36.61
RUIZ ORTEGA, Diego 14 1:19.30 FLORES PEREZ, Marta 14 1:17.31
JAEN SERRANO, Sarah 14 RIOS WALJUS, Martin 14
3. Navial 2 Navial 2:38.31
ALMEIDA AGUAYO, Sofia 14 1:19.67 RIVERA ALCAIDE, Sara 14 1:18.64
MERIDA CASTILLEJO, Marcos 14 BERLANGA POYATO, Paula 14
WDR C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba
Prueba 12 Todos, 4 x 50m Mariposa Benjamin Mixto - (Cérdoba)
02/04/2022 - 17:39 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion Tiempo Pts
1. Navial1l Navial 4:23.00
SANTOS MORIANA, Alberto 12 59.38 RAIGON LARREA, Mateo 12 1:16.39
MEDINA MORIANA, Carmen 12 1:11.40 MARTINEZ GARCIA, Maya Luca 12 55.83
2. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 4:49.61
CRUZ MARTINEZ, Alba 12 58.46 ORTEGA TORRES, Celia 12 1:23.54
ORTEGA TORRES, Nicolas 13 1:23.36 LLORIS CALERO, Alvaro 12 1:04.25

Prueba 13
02/04/2022 - 17:42

Todos, 4 x 50m Mariposa

Alevin mixto - (Cérdoba)
Resultados

Puntos: FINA 2022
Clasificacién

WDR C.D.N. Cordoba 1

Prueba 14
02/04/2022 - 17:44

C.D.N. Cordoba

Todos, 4 x 50m Mariposa

Tiempo Pts

Infantil mixto - (Cordoba)
Resultados

Puntos: FINA 2022
Clasificacién

WDR Navial 1
WDR Navial 2

Navial
Navial

Tiempo Pts

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 Etapa JJDDMM
Coérdoba, 2/4/2022

&z IMDECO

Instituto Municipal de Deportes Cordoba

Prueba 15, 4 x 50m Mariposa

Prueba 15
02/04/2022 - 17:47

4 x 50m Mariposa

Junior mixto - (Cérdoba)
Resultados

Puntos: FINA 2022

Clasificacién

Tiempo Pts

Splash Meet Manager, 11.72441
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

42 Etapa JJDDMM
Coérdoba, 2/4/2022

SALLEES,

al de Deportes Cordob:

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
C.D.Fidias Deporte Inclusivo 01110 ESP 2 12 14 4 24 28 - - -
C.D.N. Cordoba 00663 ESP 9 5 14 18 10 28 3 - 3
Navial 00746 ESP 34 33 67 68 66 134 6 - 6
Numero total de 3 clubes 45 50 95 90 100 190 9 - 9

Splash Meet Manager, 11.72441
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DE NATACION

DELEGACION CORDOBESA

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

1. NOMBRE DE LA COMPETICION: 4* JJDDMM

2. FECHA/S DE CELEBRACION: 02/04/22

3. LUGAR DE LA COMPETICION: CORDOBA

4. ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACION CORDOBESA DE NATACION

5. NOMBRE DE LA PISCINA PABELLON MUNICIPAL DE DEPORTES VISTA ALEGRE

6. PISCINADE 25 M. Y 6 CALLES, TEMPERATURA DEL AGUA 26° C.
7. COMPOSICION DEL JURADO:

JUEZ ARBITRO: MARIA JESUS SOLANO VEGA
JUEZ SALIDAS: RAFAELA MUNOZ CABALLERO
JUECES DE CARRERAS: LAURA JURADO RUANO

CRONOMETRADORES:
CALLE 1 PAULA ROMERO TORRES
CALLE 2 BEATRIZ RUBIO AMO
CALLE 3

MARTA ESPINAR SOLANO

CALLE 4 MIGUEL ANGEL MATEO POZO
CALLE 5 MARIA ISABEL JIMENEZ VALVERDE
CALLE 6

INMACULADA SANCHEZ MARTIN
AYUDANTE DE CONTROL:

CAMARA DE SALIDA:
CRONOMETRAJE ELECTRONICO:
SECRETARIA DE RESULTADOS: MARIA JESUS MORALES SOLANO
DIRECTOR TECNICO COMPETICION: JOSE ANTONIO LOPEZ CONTRERAS

AINHOA DURAN COBOS
PEDRO JOSE CANTERO YUN
CRISTINA SANCHEZ SOLANO

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICION:

Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultad
ados.

EL JUEZ ARBITRO

Cordoba, 02 de abril del 2022

SQLANO VEGA
RO

Escaneado con CamScanner





